SCS, Quadra 02, bloco C, 4º andar, Ed. Jockey Club,
Brasília-DF, 70.302-912 Fone/Fax.: (61) 3224 0304/3321 5241
secretariageral@anffasindical.org.br

www.anffasindical.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 002/2024

ASSEMBLEIA GERAL NACIONAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Sindicato Nacional dos Auditores Fiscais Federais Agropecuários,

no uso de suas atribuições estatutárias, observando o disposto no art. 20 caput, art.

21, §1º, Inciso VIII, art. 22, §2º; art. 45, Inciso VI, art. 50, inciso VI e art. 81 caput,

convoca os Auditores Fiscais Federais Agropecuários, para participarem da

Assembleia Geral Nacional Extraordinária, no dia 26 de janeiro de 2024,

exclusivamente, na modalidade de votação eletrônica, por meio de acesso ao link

https://app.panagora.com.br/anffasindical/assembleia (ingresso via login e senha),

que ficará aberto para recepção dos votos das 09h até às 17h do próprio dia 26 de

janeiro de 2024, horário de Brasília, para deliberar sobre: I – Eleição dos

Comandos Estaduais de Mobilização.

Brasília (DF), 22 de janeiro de 2024.

Janus Pablo Fonseca de Macedo

Auditor Fiscal Federal Agropecuário
Presidente

https://app.panagora.com.br/anffasindical/assembleia